
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: 0 x 0

Druh řízení:

kód CPV .

1. 

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2.

Ve Zlíně dne 23.07.2025

Tímto Vás vyzýváme  k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem 

"Dodávka 4 motorových vozidel",  jejímž zadavatele je TSUB, příspěvková organizace.

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

2025066

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná formou otevřené výzvy; nejedná se 

o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tento zákon je použit pouze 

podpůrně.

dodávky

34144000-8 Motorová vozidla

1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka: 

• 1 ks motorového vozidla typu „Offroad 4x4 s korbou“ – pro potřeby lesního hospodářství TSUB schváleného 

pro provoz na pozemních komunikací dle technické specifikace, a dále 

• 1 ks motorového vozidla typu „Malý osobní vůz“ pro potřeby ředitelství TSUB schváleného pro provoz 

na pozemních komunikací dle technické specifikace, a dále

• 1 ks motorového vozidla typu „Dodávka do 3,5 tuny (skříň)“ – pro středisko údržby TSUB schváleného 

pro provoz na pozemních komunikací dle technické specifikace, a dále

• 1 ks motorového vozidla typu „Valník (sklopka) do 3,5 tuny“ – pro středisko zeleně TSUB schváleného 

pro provoz na pozemních komunikací dle technické specifikace. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je do 3.000.000,- Kč bez DPH.

Zadavatel nepřipouští, aby nabídková cena bez DPH veřejné zakázky překročila předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky. V případě překročení stanovené předpokládané hodnoty má zadavatel právo nabídku 

z hodnocení vyřadit a dodavatele vyloučit z výběrového řízení.

Termín plnění:

Zadavatel požaduje dodání předmětu plnění včetně protokolárního předvedení plně funkčního provozu zařízení 

včetně doložení všech souvisejících dokladů a zaškolení personálu zadavatele do 30.11.2025, nedohodnou-li 

se smluvní strany jinak. 

https://josephine.proebiz.com/

VŠEM DODAVATELŮM

https://profily.proebiz.com/profile/05583926

Elektronický nástroj 

zadavatele:

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/05583926 dne 

23.07.2025 a byla zaslána 3 dodavatelům dne 23.07.2025.

Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy k podání 

nabídek, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek.

Zadávací dokumentace je bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona. 

Profil zadavatele 

služby

Dodávka 4 motorových vozidel

TSUB, příspěvková organizace

Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod

PhDr. Josef Ševčík, ředitel 

05583926

stavební práce

1

https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://profily.proebiz.com/profile/05583926
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://profily.proebiz.com/profile/05583926


3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 

 výzvy k podání nabídky do dne do hodin.

5. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky dle § 114 zákona:

6. 

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/05583926 dne 

23.07.2025 a byla zaslána 3 dodavatelům dne 23.07.2025.

Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy k podání 

nabídek, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek.

Zadávací dokumentace je bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona. 

Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:  

a) Pro zajištění maximální kvality dodávky zadavatel požaduje předložení technických listů předmětu dodávky, 

které budou jako součást nabídky sloužit pro kontrolu dodávky - zadavatel požaduje, aby dodavatelé do nabídky 

doložili technické parametry včetně doložení barevných fotografií dodávaného zboží o velikosti např. A4 nebo A5.

b) Dodavatel je povinen doložit do nabídky vyplněné čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním 

sankcím přijatým Evropskou unií v souvislostí s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku 

(Příloha č. 5 Textové části zadávací dokumentace) a dále je povinen do nabídky předložit vyplněné čestné 

prohlášení o neexistenci střetu zájmů (Příloha č. 6 Textové části zadávací dokumentace). 

c) zadavatel si analogicky dle § 100 odst. 1 zákona Zadavatel si vyhrazuje  změnu závazku: 

• Vzhledem k charakteru předmětu plnění může v průběhu dodávky dojít ke změně technických parametrů 

produktů nabídnutých vybraným dodavatelem (inovace, zrušení výroby apod.).  Zadavatel si pro tento případ 

vyhrazuje právo upravit technické podmínky požadovaného plnění tak, že po jeho předchozím souhlasu může být 

dodán produkt, který bude mít obdobné nebo lepší technické parametry než produkt uvedený v nabídce vybraného 

dodavatele. Případná dodávka obdobného nebo inovovaného produktu nesmí mít vliv na kupní cenu, resp. její 

navýšení.

• která se týká výše hodinové sazby za pozáruční servis, a to ceny za provedené servisní práce a sazby za výjezd 

servisního vozidla. Vybraný dodavatel má právo ceny uvedené v Kupní smlouvě každoročně k 01. lednu 

kalendářního roku navýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 

vyhlášeného Českým statistickým úřadem k měsíci listopadu předcházejícího kalendářního roku. Změnu ceny je 

vybraný dodavatel povinen provést písemně a změna je účinná doručením zadavateli, nejdříve však k 1. lednu 

2027. Změna cen musí být zadavateli oznámena písemně nejméně jeden měsíc před její účinností.

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Dodavatel je oprávněn písemně požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být písemná, 

prostřednictvím elektronického nástroje a musí být doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace odešle do 2 pracovních dnů od doručení 

žádosti podle předchozího odstavce. Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené 

ve stanovené lhůtě zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti 

stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele.

Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti 

dodavatele. Takovéto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní shodným způsobem, jako uveřejnil 

výzvu. 

05.08.2025 10:00

Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je váha zvoleného kritéria 100 %. 

V případě, že nabídkové ceny účastníků řízení budou shodné, o pořadí nabídek rozhodne pořadí podaných 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídku může podat více dodavatelů společně za podmínek 

stanovených v zadávací dokumentaci. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být 

současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéžvýběrovém řízení prokazuje 

kvalifikaci. Analogicky dle § 107 odst. 5 zákona zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal 

více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

Nabídka se podává písemně, a to v souladu s § 107 odstavec 1 zákona pouze v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje – JOSEPHINE (webová aplikace na doméně 

https://josephine.proebiz.com) postupem dle Přílohy č. 7 Textové části zadávací dokumentace. 

Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo 

slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku tvoří doklady o vzdělání, které, 

jsou-li požadovány, lze v ve smyslu § 45 odst. 3 zákona předkládat v latinském jazyce. 

Součástí elektronicky podané nabídky musí být všechny zákonem nebo zadavatelem požadované doklady 

a údaje, a to včetně dokladů ke kvalifikaci. 

2



7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

a) základní způsobilost 

b) profesní způsobilost

        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona.    

Kontaktní osoba: MCI SERVIS s.r.o., tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

23.07.2025

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti. 

Způsobilý není dodavatel, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu.

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato 

právnická osoba a každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 

v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) 

splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) 

splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu.

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Způsob prokázání splnění podmínek základní způsobilosti  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení. Dodavatelé jsou 

povinni prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, 

že dodavatel splňuje příslušné podmínky základní způsobilosti. Čestné prohlášení musí být podepsáno 

oprávněnou osobou zastupovat dodavatele a nesmí být ke dni podání nabídky starší 3 měsíců.

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat 

společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů v 

plném rozsahu.

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 a 2  

písm. a) zákona. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje.

b)dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují.

Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží živnostenské oprávnění pro předmět 

podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, obory činnosti:

• „Výroba motorových a přípojných vozidel a karosérií“, je-li dodavatel výrobcem předmětu veřejné zakázky,

nebo

• „Velkoobchod a maloobchod“, je-li dodavatel prodejcem předmětu veřejné zakázky.

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích. 

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace 

"Podmínky kvalifikace".

Vzhledem k charakteru předmětu veřejné zakázky zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění.

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Pod Vodojemem 2607760 01 Zlín

3


		2025-07-23T09:00:46+0200




